
C I T T A'  D I  L I S S O N E (MB) 

BANDO DI GARA MEDIANTE PROCEDURA APERTA 

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 

Denominazione: Comune di Lissone – codice fiscale 02968150157. 

Indirizzo:  Via Gramsci 21 - 20851 – Lissone (MB). 

Punti di contatto: Settore Famiglia e politiche sociali, Tel. 039/73.97.376; 

fax 039/73.97.295;  

sito internet www.comune.lissone.mb.it. 

SEZIONE II: OGGETTO DELL’APPALTO 

Tipo di appalto: Il servizio di assistenza domiciliare consiste nel complesso 

di prestazioni di natura socio-educativa e, eventualmente, assistenziale 

rivolto ai minori in situazioni di disagio e alle loro famiglie, che si esplica 

sia all’interno dell’ambito familiare, identificato quale luogo privilegiato di 

crescita, sia nei luoghi abitualmente frequentati dai soggetti destinatari 

dell’intervento. 

Luogo di prestazione dei servizi: Comune di Lissone. 

Vocabolario comune per gli appalti: CPV 85310000 

CIG:  6027004908 

Durata dell’appalto: 1/3/2015 – 31/8/2017. 

Base d’asta: € 288.420,00.= IVA esclusa.  

SEZIONE III: INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, 

ECONOMICO, FINANZIARIO E TECNICO 

Cauzioni: cauzione provvisoria in sede di offerta di € 5.768,40. 



Condizioni di partecipazione: soggetti art. 34 D.Lgs. 163/06 con requisiti 

descritti nell’art. 26 del capitolato speciale d’appalto. 

Contributo gara: € 20,00 con modalità indicate su www.avcp.it. 

SEZIONE IV: PROCEDURA 

Criteri di aggiudicazione: procedura aperta, offerta economicamente più 

vantaggiosa (65 punti offerta tecnica + 35 punti offerta economica). 

Informazioni di carattere amministrativo : determinazione dirigenziale di 

indizione n. 1057 del 26/11/14. 

Termine per ricevimento offerte: lunedì 19 gennaio 2015, ore 12.00. 

Apertura dei plichi : mercoledì 21 gennaio 2015, ore 9.30 

SEZIONE V: ALTRE INFORMAZIONI 

Data trasmissione per la pubblicazione sulla G.U.C.E.: 1/12/14. 

Documenti di gara disponibili sul sito www.comune.lissone.mb.it.  

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Anna Perico – Dirigente del 

Settore Famiglia e politiche sociali 

 

Lissone, 1/12/14 

La Dirigente del Settore Famiglia e politiche sociali 
f.to dott.ssa Anna Perico 


